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Lipinkarinoja

1.2.1.3

1.2.1.2

1.2.1.2.1 1.2.1.2.2

1.2.1.2.3

1.2.2.1

1.2.3

1.2.4

1.2.2

1.2.1

1.2

1.1

1.2.1.1

1.2.1.1.1

Rumpu Väyläviraston
mukaan 600b.

Rummun sijainti
arvioitu Scalgon
valuntamallin avulla.

Vedenjakaja arvioitu Scalgon
valuntamallin avulla ja
tarkistettava jatko-
suunnittelussa, kun nykyisien
rumpujen sijainnit on tiedossa.

Rummun sijainti arvioitu
pohjakartan avulla. Purku
arvioitu maastoon, koska oja ei
ole tiedossa.

Hulevedet pumpataan
alituksesta Valtatien 8
sivuojaan.

Scalgon valuntamallin
avulla hulevedet virtaavat
noin tässä tien yli.
Mahdollisen rummun
sijainti tarkistettava.

Suunnittelun meluvallin
alittavan rummun sijainti.

Suunnittelun meluvallin
alittavan rummun sijainti.

Osavaluma-alueiden 1.1 ja
1.2.1.3rajaus arvioitu Scalgon
valuntamallin avulla. Rajaus
tarkistettava tehtaan hulevesi-
verkoston perusteella, joka ei
ollut tämän työn aikana tiedossa.

Rumpu pohjakartan mukaan.

Rummun sijainti arvioitu Scalgon
valuntamallin avulla. Tien sivuojan
suunta riippuu mm., onko nyky-
tilanteessa rumpu Kirkkoherrantien
lähellä tai alittava (maastokäynnin
mukaan ei ole).

Pohjakartan mukaan
tässä ei ole rumpua.

Lipinkarinoja

1.2.1.3

1.2.1.2 1.2.1.2.1

1.2.1.2.2

1.2.1.2.3

1.2.2.1

1.2.3

1.2.4

1.2.21.2.1

1.2

1.1

1.2.1.1
1.2.1.1.1

MuutosSuunnitteluala, työnumero ja piirustuksen numero

MittakaavatPiirustuksen sisältöRakennuskohde

Yhteyshenkilö

Tarkastaja

Suunn./Piirt.

Hyv.

Pääsuunn.

Päiväys

S

A

TiedostoPuistokatu 2 A, 40100 Jyväskylä
Puh. 010 4090, www.fcg.fi

Ella HavulinnaTero Pyrhönen

Ella Havulinna

Eric Wehner, Elisa Walli31.10.2025

201P53621HULE

1:2000Nykytilannekartta

Hulevesiselvitys

hautausmaan asemakaava

Raahen seurakunnan

SELITTEET

Kaavaraja

Osavaluma-alueen raja

Päävirtausreitti

Hulevesiviemäriverkosto, nyk

Hulevesirumpu, nyk.

Purkupiste

Nykyiset valuma-aluerajat ja virtausreitit arvioitiin pohjakartan,
Scalgon valuntamallin, Väyläviraston rumpurekisterin ja SYKE:n
vesistömallin perusteella. Erityisesti rumpujen sijainnit eivät ole
aina tarkasti tiedossa, minkä vuoksi virtausreitit ja
osavaluma-alueiden rajat ovat jatkosuunnittelussa
tarkistettava. Koska rumpujen korot ja osittain koot ja
materiaalit eivät ole tiedossa, rumpujen kapasiteetti ei voi
arvioida.
Maankäyttötyyppikohtaisesti arvioitiin hydrologiset parametrit
(läpäisemättömyys ja alustavia häviöitä), joilta määriteltiin
keskimääräiset parametrit kaikille osavaluma-alueille.
Sadekeston ja -määrän riippuen arvioitiin valumakertoimia ja
virtaamia laskettiin purkupistekohtaisesti valuma-alueen koon
ja valumakerroin perusteella.
Koska Lipinkarinojan valuma-alue on niin suuri, että ylhäällä
esitetty menetelmä ei ole suositeltu, sen kriittisien
purkupisteiden nykyiset huippuvirtaamat arvioitiin SYKE:n
vesistömallin simuloidun virtaustiedon avulla. Vesistömallista
otetiin noin viime 65 vuosista mallinnettu virtaamatietoa
(1960 - 2025) Lipinkarinojan valuma-alueelta (84.089U0026)
purkupisteen ja laadittiin Gumbel-jakauman perusteella
virtaamista toistuvuusanalyysi.
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